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PASQYRAT FINANCIARE
(MIKRONJESITE)
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Pasqyra Financiare jane te shprehura ne Leke
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne

Periudha Kontabel e Pasqgyrave Financiare Nga 01.01.2013
Deri 31.12.2013

Data e mbylljes se Pasqgyrave Financiare




Mikroniesia

Pasgyrat Financiare te Vitit 2013
. Periudha Periudha
Nr A K T I V E T Shenime Raportuese Para ardhese
| AKTIVET AFATSHKURTRA 1 647,597 760,184
1 Aktivet monetare 2 270,462 638,335
» Banka 3 2,181 4,864
» Arka 4 268,281 633,471
2 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 5 377,135 121,849
» Kerkesa te arketushme 6 0 0
» Te tjera te arketushme 7
» pronan 8 0
» Debitore te tjeren tatim fitimi 9 101,364 28,364
» Debitore te tjere 275,771 93,485
3 Inventari 10 0 0
» Lendet e para 11
» Prodhim ne proces 12
» Produkte te gatshme 13
» Malira per rishitje 14 0 0
» shpenzime per tu shpemdare 15
> 16 0
> 17
l AKTIVET AFATGJATA 18 1,830,380 1,830,380
1 Aktive afatgjata materiale 19
»  Toka 20
» Nderfesa 21 0 0
» Makineri dhe paisje 22 96,288 96,288
» Akfive fjera afat gjata materiale 23 1,734,092 1,734,092
2 Aktive te tjera afatgjata 24 ‘
Totali Aktiveve| 25 2,477,977 2,590,564
: Periudha Periudha
Nr PASIVET DH E KAPITALI Shenime Raportuese Para ardhese
| PASIVET AFATSHKURTRA 26 2,180,295 1,749,531
1 Huamarjet 27
» Overdraftet bankare 28
» Huamarrje afat shkuatra 29
2 Detyrimet tregetare 30 2,180,295 1,749,531
» Te pagueshme ndaj fumitoreve 31 570,000
» Te pagueshme ndaj punonjesve 32
» Detyrime per Sigurime Shog.Shend. 33 78,107 116,343
» Detynime fatimore per TAP-in 34 19,800 38,700
» Detyrime fatimore per Tatim Fitimin 35 0
» Detyrime tatimore per Tvsh-ne 36
» Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 37
» Kreditore te tjere 38 2,082,388 1,024,488
» Parapagimet e arketuara 39
» 40
i PASIVET AFATGJATA 41 297,682 841,033
1 Huat afatgjata 42
> 43
2 Te tjera afatgjata 44
> 45
Hl KAPITALI 46 297,682 841,033
1 Kapitali i Pronarit 47 100,000 0
2 Fitimi (Humbja) e pa shperndara 48 841,033} 781,140
3 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 49 -643,351 59,893
Totali Pasiveve 50 2,477,977 2,590,564




Mikronjesia

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2013

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese
| |TE ARDHURAT 3,041,520 4,278,000
> te ardhura nga shitja 3,041,520 4,278,000
> te ardhura nga rimb | kases
>
Il |SHPENZIMET =1+2+3+4+5 3,684,871 4,149,608
1 |Shpenzime per materiale 0
» Inventar ne celje 0 0
»  Shpenzimet per mallrat e prodhuara 0 0
» Inventari ne fund te vitit 0 0
2 |Shpenzime personeli 1,223,589 1,293,236
» Pagat 1,008,000 1,008,000
» Siguracion 215,589 285,236
3 |Amortizimi i Aktiveve Afatgjata 0
4 [Tetjera 2,461,282 2,856,372
» Energji uji,fax,telefon,internet
» shpenzime blerje tring 0
» Benzin/Naft/Gaz 0
» Qera ambjenti 72,000 72,000
» Pagesa 0
» Taksa bashkie + taksa televizioni 1,790,988 2,048,606
» Shpenzime administrative, mirembaijtje dhe te tjera 0
> gjoba 226,600 556,600
> TE TJERA 359,382 169,532
5 |Shpenzime financiare 12,312 9,634
» interesa te paguara dhe komisione bankare 12,312 9,634
>
4
A |Fitimi para tatimeve -643,351 128,392
> gjoba 556,600
Tatimi mbi fitimin 68,499
B |Fitimi pas tatimit -643,351 59,893




egnatia radio tv kabell

3. Pasqyra e levizjeve ne kapitalet e veta per periudhen

01 Janar - 31 Dhjetor 2013

Kapitali

aksionar

Primi i

aksionit

Aksionet e

thesarit

Rezerva
statusore
dhe ligjore

Rez. Konvert te
monedh te
huaja

Fitimi i

pashperndare

Totali

Pozicioni me 31 dhjetor 2012

Efekti i ndryshimeve ne politikat kontabel

Pozicioni i rregulivar

-_—

Fitimi neto per periudhen kontabel

Dividentet e paguar

Rritje e rezerves se kapitalit

Emetimi i kapitalit aksionar

Pozicioni me 31 dhjetor 2012

100,000

100,000

Fitimi neto per periudhen kontabel

841,033

-643,351

197,682

Dividentet e paguar

Emetimi i kapitalit aksionar

Aksione te thesarit te riblera

Pozicionime 31 DHJETOR 2013

941,033

-643,351

297,682




4. Pasqyra e Fluksit Monetar per periudhen

01 Janar - 31 Dhjetor 2013 Metoda direkte
Pasqyra e fluksit monetar - metoda direkte Periudha Periudha
raportuese 2013 | paraardhese 2012

Fluksi | parave nga veprimtarite e shfrytezimit 367,873 -332.046

MM te arketuara nga klientet 3,041,520 4,278,000
MM te arketuara te {jera tvsh

MM te paguara ndaj furnitoreve -1,049,910 -1,481,996

MM te paguar ortaket 100,000
MM paguar punonjesit -943,799 -965,319
MM Paguar tatimet -519,212 -642,691
MM paguar shp te tjera taksa te tjera -757,560 -953,806
MM paguar shp te tjera -238,912 -566,234

MM neto nga aktivitetet e shirytezimit -367,873 -332,046
Fluksi | parave nga veprimtarite investuese

Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Te ardhura nga shitja e pajisjeve

Interesi | arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto e perdorura ne aktivitetet investuese
Fluksi | parave nga veprimtarite financiare 0 0

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve te huamarrjeve
paguar interes kredie
nga interesat

Paraja neto e perdorur ne aktivitetet financiare
Rritja/ renia neto e mjeteve monetare -367,873 -332,046
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 638,335 970,381
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 270,462 638,335




EGNATIA RADIO TV KABELL

K529312010

PASQYRA PERMBLEDHESE E ZHDOGANIMEVE DHE BLERJEVE NE VEND

VITI 2013
NR EMERTIMI NJESIA Vliefta e mallit Taksa Akciza TVSH Shpenz.te tjera
MATIJES [sip.cmimit te blerjes Doganore (Spedicion,parking)

I Importet Leke
i. Blerjet brenda vendit

blerje te perjashtuara 479910

blerje me tvsh

479910 0
ADMINISTRATORI
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EGNATIA RADIO TV KABELL

K529312010
ELBASAN
INVENTARI | AUTOMIJETEVE EGNATIA RADIO TV KABELL
VITI 2013

nr data emertimi | automjetit njesia sasia cmimi vlera

1 2012{makine benc El4521B cope 1| 570000 570000

2 2012{Makine Piaxho EI26-86C cope 1| 1065464 1065464

1635464

EKONOMISTE
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PASQYRA E LLOGARITJES SE AMORTIZIMIT TE AKTIVEVE* PER VITIN 2013
TATIMPAGUESI EGNATIA RADIO TV KABELL

NIP" K529312010

AKTIVITETI TELEVIZION KABLLOR ne leke
Ndryshimet gjate vitit ... . AMORTIZIMI
EMERTIMI VLERA Koeficienti AKUMULUAR | AMORTIZIMI GJITHSEJ
Nr | FILLESTARE Amortizimit ne DERI NE LLOGARITUR | AMORTIZIM
AKTIVIT E AKTIVIT HYRJE DALJE TOTALI % 1 JANAR 31 DHJETOR | 31 DHJETOR
AKTIVESH { AKTIVESH | 31 DHJETOR
a b c d=a+b+c e f g=dxe h= f+g
Inventar Ekonomik 98,628 0 98,628 %
instalime makineri 96,288 0 96,288
mjete transporti 1,635,464 1,635,464
0
0
0
0
GJITHSEJ 1,830,380 0 1,830,380 0 0 0

* Aktive konsiderohen ambjenti / aktivitetit, makineri dhe paijisjet dhe cdo mjet apo pasuri e paluajtshme qe eshte regjistruar sipas ligjit te tatimit mbi te ardhurat

EMER

MBIEMER

/ /f%/ (ur 5/4»/4 o




FIRMA EGNATIA RADIO TV KABELL ELBASAN 10.02.2014
DEKLARATE MBI PJESMARIJEN NE KAPITAL

Deklaroj se firma Egnatia Radio Tv Kabell me nipt k529312010 ka ortak te vetem te shogerise
Z.Edmond Kristo me 100% te aksioneve.

ADMINISTRATORI

KLODIAN SHQAU




EGNATIA RADIO TV KABELL ELBASAN 20.02.2014

DEKLARATE

Deklaroj se pasqyrat financiare per vitin 2013 per Egnatia Tv Radio Kabell me nipt K529312010

Jane punuar nga ekonomisti | firmes Klodian Shqau.

ADMINISTRATORI

KLODIAN SHQAU




SHOQERIA EGNATIA RADIO TV KABELL
NIPT K529312010

Aktivet Afatgjate Materiale me vlere fillestare 2013

Nr |Emertimi Sasia Gjendje 1/1/2013 | Shtese Paksime  |Gjendje 31/12/2013
11 Toka
2(Ndertesa
3 [Makineri, pasja 96288 96288
4|Mjete Transporti 1635464 ] 1635464
a|{Kompjutra
B{Zyre 98628 98628
7
8
TOTALI 1830380 0 1830380
Amortizimi A.A Materiale 2013
Nr |Emertimi Sasia Gjendje 1/1/2013 |Shtese Paksime  |Gjendje 31/12/2013
|| Toka
Z|Ndertesa
3|Makineri, pasja
4|Mjete Transporti
3|Kompjutra
G|Zyre
7
8
TOTALI
Vlera Kontabl Neto A.A.Materiale 2013
Nr |Emertimi Sasia Gjendje 1/1/2013 |Shtese Paksime  |Gjendje 31/12/2013
|{Toka
ZINdertesa
3{Makineri, pasja 95288 0 96288
4|Mjete Transporti 1635464 i} 1635464
3|Kompjutra g i i
B|Zyre 98628 0 98628
7 0 0 0
8 0 [ 0
TOTALI 1830380 0 1830380

ADMINISTRATORI




SHOQERIA EGNATIA RADIO TV KABELL
NIPT K529312010

Pasqyra nr.1 Ne 000/Leke
ANEKS FTATISTIKOR
. e o o | |
2013 2012

1| TE ARDHURA GJITHSE (a+b+c) 70 100 3,042 4,278
a Te ardhura nga shitja e produktit t& vet 701,702,703 1]

] Te ardhura nga shitja e sherbimeve 704 1102 3.042 4,278
c Te ardhura nga shitja e mallrave 705 1103
2| TE ARDHURA NGA SHIT.IE TE TJERA (a+b+c) 708 11104
a fera 7081 111041
b Komisione 7082 111042
H Transaksione per te tjeret 7083 11043
7 NDRYSHIMET NE INVENTARIN E PRODLKTEVE TE ™ 1701

GATSHME E FRODHIMEVE NE PROCES
Shtesa(+) 11201
Paksime(-) 112012
PRODHIMI PER LELLIMET E VET NDERMARR.JES DHE

b PER KAPITAL: 72 H300
Nga te cilat: Prodhim [ aktiveve afatgjate 11301
5{TE ARDHURA NGA GRANTET (Subvencionet) 73 11400
B{TE TJERA 75 11300
7\TE ARDHURA NGA SHITJA E AKTIVEVE AFATGJATE 77 600

TOTALI (1+2+3+4+5+6+7) 1800 3,042 4,278

ADMINISTRATORI
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SHOQERIA EGNATIA RADIO TV KABELL
NIPT K529312010

Pasqyra nr.2 Ne 000/Leke
Numerii | Kodi LISHTRIMI
Ne SHRENZIMET llogarise |Statistke| 7013 2012

{|Blerje, shpenzime (a+h+c+d+e) g0} 12100
a Blerje/shpenzime materiale dhe materiale te tiera 601,602 12101
h Ndryshimi i giendjeve te Materialeve (+ -) 12102
C Mallra te blera _ B05/1f 12103
d Ndryshimi i giendjeve te Malirave (+ -) 12104
e Shpenzime per sherhime B05/2] 12104

2 |Shpenzime pér personelin(a+h) B4) 12200 1,224 1,283

a Pagat B4l} 12201 1,008 1,008

b Trajtime dhe shpérblime té tiera B44| 12202 pal 285
3|Amartizime dhe zhviersime B8} 12300

4{Sherbime nga te trete(a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k++m) Bff 12400 870 808

a Sherbime nga nen-kontraktoret 12401 kit 642

b Trajtime te pergjitheshme Bitf 12402 72 72
C fiera B13| 12403

d Mirmbaitje dhe riparime Bi5| 12404 7 12

] Shpenzime per siguracione BiB| 12405 18 3l
f Kerkim studime B7| 12408
g Sherhime te tjera BI8) 12407
h Shpenzime per koncensione,patenta dhe licenca B23| 12408
i Shpenzime per reklame e publicitet 624 12408
j Transferime,udhetime, dieta. 825  {Z4i0

k Shpenzime pastare e telekeminikacion B2B 12411 245 3
| Shpenzime transporti B27| 12412
per Blerje BZ71] 124121
per Shitje B272| 124122

m Shpenzime per sherbime bankare BZ2B| 12413 12 li]

3|Tatime dhe Taksa (a+b+c+d) B3| 12&00 1,781 2,048
a Taksa e tarifa doganare B32| 12501
h Akciza B33 12502

c Taksa e Tarifa vendore B34] 12503 142.0 117

d Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera B35,638| 12504 1,648 1,832

TOTALI t SHRENZIMEVE (1+Z+3+4+3) 12503 3,685 4150

Informate: 2013 2012

{{Numeri mesatar | te punesuarve 14000 3 3
7}Investimet 15000
3 Shtim | aseteve fikse {a00
nga te cilet; Asete te reja 15001
b Pakesimi i aseteve fikse fad02
nga te cilet; Shitje & aseteve ekzistuese 1a002t

ADMINISTRATORI
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SHOQERIA EGNATIA RADIO TV KABELL

NIPT K529312010

Pasqyranr 3

Nr Aktiviteti Te ardhura nga aktiviteti
HTregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore.pije
3|Tregti Tregti materiale ndertimi
4Tregti Tregti cigaresh
5{Tregti Tregti artikyj industrial
B{Tregti Farmaci
T1Tregti Ekspart mallrash
B|Tregti Tregti te tiera
[ Totali i te ardhurave nga tregtia
3| Ndartim Ndertim hanese
1G{Ndertim Ndertim pune publike
11{Ndertim Ndertime te tjera
il Totali i te ardhurave nga ndertimi
12|Pradhim Ekspart, pradhime te ndryshme
13| Prodhim Fason te cda lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
19{Prochim Prodhim ushgimore
16]Prodhim Prodhim pije alkolike, ]
{7} Prodhim Prodhime energji
181Prodhim Pradhim hidrokarbure,
19]Prodhim Prodhime te tiera
il Tatali i te ardhurave nga pradhimi
20]Transport Transport malfrash
21| Transport Transport malli nderkembetare
22 (Transport Transport udhetaresh
28|Transport Transport udhetaresh nderkombstare
v Totali i te ardhurave nga transporti
24{Sherbimi Sherbime financiare
25|Sherbimi Siguracione
26| Sherbimi Sherbime mjekesare
27{Sherbimi Bar restorante
28| Sherbimi Hateleri
29| Sherbimi Lojra Fati
30| Sherbimi Veprimtari televizive
31 Sherbimi Telekamunikacion
37| Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme
33| Sherbimi Profesione te lira
34 Sherbimi Sherbime te tjera 3042
v Totali i te ardhurave nga sherbimet

Te punesuar mesatarisht per vitin 2013

Numeri i te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 2
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke
Me page me te larte se 84.100 leke
Totali 3

ADMINISTRATORI




SHENIMET SPJEGUESE

Egnatia Radio tv Kabllor per vitin 2013
ka realizuar nje humbje 643351
te ardhura nga shitja : 3041520
shpenzime : 3684871

fitim 2 643351 leke

derdhur tatim biznesi | vogel 73000 leke

gjendija e llogarive bankare 31.12.13 pargitet si me poshte :

alfa 0 leke
Raiff bank 2181
TOTALI 2181 leke

LLOGARIA SHPENZIME TE TJERA

perbehet nga shuma 359,382 si me poshte
llog 608 36,540
llog 616 19,450
llog 626 244577
llog 615 7080
llog 604 51,735
te tjera 359,382
EKONIMIST! Per Drejtimin_e Mikronjesise
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“ELBASAN TV" shpk

Lagja “Partizani”, zyrat prane Drejtorise Rajonale Arsimare, Kati |l
Elbasan, Shqiperi

Tel: +355686041832

Elbasan me 05.01.2013

Kontrate Qeraje

Nenshkruar sot me 05 Janar 2013 ne Elbasan, ne seline e Shogerise “ELBASAN TV” sh.p k.

QERADHENESI:

Shoqeria me pergjegjesi te kufizuar “ELBASAN TV” sh.p.k ¢ regjistruar ne Qendren Kombetare te
Regjistrimit, ne date 01.04.2009 me certifikate tatimore NIPT K92801201D, me seli ne Elbasan,
perfagesuar nga Administratori z. Edmond KRISTO, i biri i Thomait, i datelindjes 02.07.1963 lindur dhe
banues ne Elbasan, madhor dhe me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar.

QERAMARRESI:

Shoqeria me pergjegjesi te kufizuar “Egnatia Radio TV Kabell” sh.p.k ¢ regjistruar ne Regjistrin Tregtar
ne date 15.09.2007, me certifikate tatimore NIPT K529312010 , me seli ne Elbasan, perfagesuar nga
Administratori z. Klodjan SHQAU, i biri i Irakliut, i datelindjes 16.09.1984 lindur dhe banues ne Elbasan,
madhor dhe me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar.

Palet bien dakord dhe nenshkruajne:

L. Zyra gjendet ne Qytetin ¢ Elbasanit ne lagjen “Partizani”. prane Drejtorise Rajonale Arsimore, Kati I11,
Elbasan, me siperfaqe prej 10 katrore, e perbere prej ambjentesh te perdorshem,

perfshire ne kategorine zyre.

2. Afati i Kontrates: 1 (nje) vit duke filluar nga data 05.01.2013 me skadence me daten

05.01.2014 ,e riperseritshme edhe per nje afat kohor te njejte me te parin, perjashtuar rastin kur

nga Qeradhenesi kerkohet me E-mail te regjistruar ose leter Rekomande mos riperseritja e Kontrates te
pakten 6 (gjashte) muaj perpara skadimit te kesaj Kontrate.

3. Rimarrja ne dorezim dhe ne pronesi provisore e zyres eshte bere me date 05.01.2013.

4. Qeraja Vjetore e zyres eshte rene dakord te jete 72.000 Leke, per tu paguar pak para perfundimit te
kesaj Kontrate, sipas fatures tatimore pa TVSH te leshuar nga Qeradhenesi, “Elbasan TV” sh.p.k.
5. Zyra jepet per perdorim administrativ.

6. Ndalohet ne menyre absolute dhenie me qera e kesaj zyre nga Qeramarresi nje

Personi/Subjekti te trete qofte edhe pjeserisht.

7. Per sa nuk permendet ne kete Kontrate, palet do ti referohen K. Civil te Republikes se Shgiperise.
Lexuar, aprovuar dhe Nenshkruar,

Qeradhenesi Qeramarresi

“ELBASAN.TV” sh.p.k “Egnatia Radio TV Kabell” sh.p.k

e




